



DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n° 0143/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 085/2023

Tipo: Menor preço por item

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO, VISANDO ATENDER AS DIVERSAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DE VIAS, PRÉDIOS PÚBLICOS E DE CONSTRUÇÃO EM GERAL DO MUNICÍPIO.

FICHA	DOTAÇÃO
96	02.02.02.04.122.0005.2016.3.3.90.30.00
109	02.02.02.04.244.0005.2021.3.3.90.30.00
353	02.04.05.15.452.0027.2153.3.3.90.30.00
625	02.06.01.10.122.0018.2216.3.3.90.30.00
657	02.06.01.10.301.0019.2221.3.3.90.30.00
701	02.06.01.10.302.0021.2238.3.3.90.30.00
770	02.06.01.10.305.0023.2252.3.3.90.30.00
814	02.07.01.12.361.0012.2167.3.3.90.30.00
868	02.07.01.12.365.0012.2171.3.3.90.30.00
884	02.07.01.12.365.0012.2175.3.3.90.30.00

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência e depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal n°10.520/02 no Decreto Municipal n° 3.989/20, subsidiados pela Lei Federal n° 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento no qual foram adjudicados os itens às empresas vencedoras:

EMPRESA: DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA CNPJ: 45.106.997/0001-05						
ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
34	05	RL	CABO PP FLEXIVEL 3 X 4MM 100M - APLICACAO: PARA LIGACOES DE APARELHOS ELETRICOS EM GERAL; DIMENSOES APROXIMADAS: 100M X 4MM (COMPRIMENTO X DIAMETRO DE CADA CABO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, FLEXIVEL, COM TRES VIAS NAS CORES AZUL, BRANCO E PRETO E TENSAO DE ISOLAMENTO 500V; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 100M.	CONDUMIG	1.110,00	5.550,00
35	05	RL	CABO PP FLEXIVEL 3 X 6MM 100M - APLICACAO: PARA LIGACOES DE APARELHOS ELETRICOS EM GERAL; DIMENSOES APROXIMADAS: 100M X 6MM (COMPRIMENTO X DIAMETRO DE CADA CABO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, FLEXIVEL, COM TRES VIAS NAS CORES AZUL, BRANCO E PRETO E TENSAO DE ISOLAMENTO 500V; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 100M.	CONDUMIG	1.590,00	7.950,00
56	100	UN	LAMPADA TUBULAR HO LED 36W BIVOLT T8 BRANCA 240CM - TIPO: TUBULAR HO T8; POTENCIA: 36W; VOLTAGEM: BIVOLT; COR: BRANCO FRIO 6000K; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	GALAXY	55,00	5.500,00
TOTAL: R\$ 19.000,00 (Dezenove mil reais)						



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

EMPRESA: SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 10.973.149/0001-00

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
12	50	PCT	ARGAMASSA COLANTE ACI 20KG - TIPO: ACI; APLICACAO: PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 20KG.	PRÓPRIA	10,20	510,00
47	30	LATA	ESMALTE SINTETICO FOSCO 3,6L - APLICACAO: PARA USO EM INTERIOR E EXTERIOR; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 75M² POR DEMAQ; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 3,6L.	PRÓPRIA	104,90	3.147,00
78	150	LATA	QUEROSENE 900ML - APLICACAO: DILUICAO DE VERNIZ, ESMALTE SINTETICO, TINTA A OLEO E LIMPEZA GERAL; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADO; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 900ML.	PRÓPRIA	15,65	2.347,50
79	30	PCT	REJUNTE FLEXIVEL PARA AZULEIJOS E PISOS 1KG - APLICACAO: PARA REJUNTAMENTO EM AREAS INTERNAS E EXTERNAS, UMIDAS OU SECAS; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 1KG.	PRÓPRIA	3,55	106,50
80	10	LATA	RESINA ACRILICA PARA PEDRAS A BASE DE AGUA 18L - APLICACAO: PARA PROTECAO CONTRA SOL, CHUVA E MOFO; COR: TRANSPARENTE; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 225M² POR DEMAQ; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 18L.	PRÓPRIA	271,00	2.710,00
83	20	LATA	SELADOR ACRILICO 18L - APLICACAO: PARA PROTECAO A PINTURA DA PAREDE; COR: TRANSPARENTE; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 100M² POR DEMAQ; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 18L.	PRÓPRIA	70,85	1.417,00
94	20	LATA	TINTA ACRILICA FOSCA 18L - TIPO: FOSCA; APLICACAO: PARA USO EM INTERIOR E EXTERIOR; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 500M² POR DEMAQ; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 18L.	PRÓPRIA	137,90	2.758,00
95	50	LATA	TINTA ACRILICA FOSCA PARA PISO 18L - APLICACAO: PARA USO EM INTERIOR E EXTERIOR; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES	PRÓPRIA	196,00	9.800,00

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

D4Sign 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 - Para confirmar as assinaturas acesse <https://secure.d4sign.com.br/verificar>

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 275M ² POR DEMAO; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 18L.			
96	20	LATA	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO PARA PISO 3,6L - APLICACAO: PARA USO EM INTERIOR E EXTERIOR; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 3,6L.	PRÓPRIA	41,50	830,00
97	20	LATA	TINTA LATEX FOSCA 18L - APLICACAO: PARA USO EM INTERIOR E EXTERIOR; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 350M ² POR DEMAO; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 18L.	PRÓPRIA	95,00	1.900,00
TOTAL: R\$ 25.526,00 (Vinte e cinco mil, quinhentos e vinte e seis reais)						

EMPRESA: LUCKSERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.044.562/0001-02

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
03	05	RL	ARAME LISO GALVANIZADO 12 BWG 2,76MM - TIPO: LISO; MATERIAL: ACO; NUMERO: 12; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 1KG.	GERDAU	14,94	74,70
16	5.000	UN	BARRA DE FERRO NERVURADA 4.2MM CA-60 12M - TIPO: CA-60; DIMENSAO APROXIMADA: 12M (COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E NERVURADO.	GERDAU	13,70	68.500,00
20	40	CJ	BATENTE MACICO PARA PORTA MADEIRA ANGELIN DE 70CM X 2,10M - APLICACAO: PARA PORTAS DE TAMANHO 70CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO); MATERIAL: MADEIRA ANGELIN; INFORMACOES ADICIONAIS: PRDUTO DE BOA QUALIDADE E CONTENDO 3 PECAS.	ASSISTEC	246,60	9.864,00
21	40	CJ	BATENTE MACICO PARA PORTA MADEIRA ANGELIN DE 80CM X 2,10M - APLICACAO: PARA PORTAS DE TAMANHO 80CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO); MATERIAL: MADEIRA ANGELIN; INFORMACOES ADICIONAIS: PRDUTO DE BOA QUALIDADE E CONTENDO 3 PECAS.	ASSISTEC	269,90	10.796,00
85	30	LATA	SOLVENTE 900ML - APLICACAO: DILUICAO DE VERNIZ, ESMALTE SINTETICO, TINTA A OLEO E LIMPEZA GERAL; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADO; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 900ML	EUCATEX	13,20	396,00
98	20	LATA	TINTA LATEX FOSCA 3,6L - APLICACAO: PARA USO EM INTERIOR E EXTERIOR; CORES:	LUCKLAR	27,00	540,00

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

D4Sign 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 - Para confirmar as assinaturas acesse <https://secure.d4sign.com.br/verificar>

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 76M ² POR DEMAO; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 3,6L.			
99	80	LATA	TINTA LATEX SEMIBRILHO 18L - APLICACAO: PARA USO EM INTERIOR E EXTERIOR; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 350M ² POR DEMAO; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 18L.	LUCKLAR	139,00	11.120,00
TOTAL: R\$ 101.290,70 (Cento e um mil, duzentos e noventa reais e setenta centavos)						

EMPRESA: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME
CNPJ: 10.777.020/0001-27

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
09	300	M3	AREIA FINA TRATADA BRANCA - APLICACAO: PARA QUADRAS DE AREIA E PLAYGROUND.	MPL	269,93	80.979,00
15	200	UN	BARRA DE FERRO NERVURADA 12.5MM CA-50 12M - TIPO: CA-50; DIMENSÃO APROXIMADA: 12M (COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E NERVURADO.	GERDAU	84,87	16.974,00
25	1.000	UN	BLOCO CERAMICO VEDACAO 9CM X 29CM X 19CM 8 FUROS - DIMENSOES APROXIMADAS: 9CM X 29CM X 19CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E COM 8 FUROS.	CNS	1,20	1.200,00
38	200	PCT	CAL VIRGEM 20KG - APLICACAO: PARA UTILIZACAO NA CONSTRUCAO CIVIL; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 20KG.	ICAL	10,94	2.188,00
49	10	RL	FITA ADESIVA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9,5MM X 20M - DIMENSÃO APROXIMADA: 9,5MM (LARGURA); COR: TRANSPARENTE; INFORMACOES ADICIONAIS: ALTA QUALIDADE DE ADERENCIA; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 20M.	NORTON	38,70	387,00
50	10	RL	FITA ADESIVA DUPLA FACE FIXA FORTE 19MM X 20M - DIMENSOES APROXIMADAS: 19MM X 20M (LARGURA X COMPRIMENTO); COR: TRANSPARENTE; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, AUTOADESIVO E DE ALTA RESISTENCIA; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 20M.	NORTON	57,68	576,80
51	30	RL	FITA AUTOADESIVA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE ALUMINIZADA 10CM X 10M - APLICACAO: PARA REPAROS GERAIS; DIMENSOES APROXIMADAS: 10CM X 10M (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E COM ALTA ADESIVIDADE EM	DRYCO	25,60	768,00

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

D4Sign 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 - Para confirmar as assinaturas acesse <https://secure.d4sign.com.br/verificar>

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			DIVERSAS SUPERFICIES; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 10M.			
62	10	UN	MASSA EPOXI 100G - APLICACAO: PARA FIXACAO EM METAL, PEDRA, CONCRETO, MADEIRA E VIDRO; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 100G.	POLIEPOX	6,99	69,90
65	05	UN	PIA DE ACO INOX 54CM X 1,20M - MATERIAL: ACO INOX; DIMENSOES APROXIMADAS: 54CM X 1,20M (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E DE PECA INTEIRICA.	INOXSUL	230,00	1.150,00
72	05	UN	PORTA METALICA VENEZIANA LAMINADA BRANCA 60CM X 2,10M - MATERIAL: ACO INOX; DIMENSOES APROXIMADAS: 60CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM ABERTURA DE GIRO.	SR	538,00	2.690,00
73	10	UN	PORTA METALICA VENEZIANA LAMINADA BRANCA 70CM X 2,10M - MATERIAL: ACO INOX; DIMENSOES APROXIMADAS: 70CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM ABERTURA DE GIRO.	SR	478,47	4.784,70
74	10	UN	PORTA METALICA VENEZIANA LAMINADA BRANCA 80CM X 2,10M - MATERIAL: ACO INOX; DIMENSOES APROXIMADAS: 80CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM ABERTURA DE GIRO.	SR	538,00	5.380,00
92	50	UN	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 1,10M X 2,44M - MATERIAL: FIBROCIMENTO; DIMENSOES APROXIMADAS: 1,10M X 2,44M (LARGURA X COMPRIMENTO), 8MM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	PRECON	70,00	3.500,00
102	10	UN	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL 450G - APLICACAO: PARA LUBRIFICACAO E PROTECAO DAS SUPERFICIES METALICAS CONTRA QUEIMADURAS DE CIMENTO E PARA FACILITAR A PASSAGEM DE FIOS PELAS TUBULACOES; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE. FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 450G.	DIMEP	24,00	240,00
TOTAL: R\$ 120.887,40 (Cento e vinte mil, oitocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos)						

EMPRESA: BOVE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 27.201.445/0001-96

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
04	02	RL	ARAME LISO GALVANIZADO FIO 14 - TIPO: LISO; MATERIAL: ACO; NUMERO: 14; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE	SNB	16,20	32,40

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

D4Sign 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 - Para confirmar as assinaturas acesse <https://secure.d4sign.com.br/verificar>

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			BOA QUALIDADE E RESISTENTE; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 1KG.			
05	50	KG	ARAME RECOZIDO PG14 2,11MM - MATERIAL: ACO; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE.	SNB	15,10	755,00
06	500	KG	ARAME RECOZIDO PG7 1,25MM - MATERIAL: ACO; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE.	SNB	13,99	6.995,00
07	375	M3	AREIA FINA LAVADA - APLICACAO: PARA ACABAMENTO INTERNO E REBOCO.	WD	154,00	57.750,00
08	125	M3	EXCLUSIVO ME - AREIA FINA LAVADA - APLICACAO: PARA ACABAMENTO INTERNO E REBOCO.	WD	154,00	19.250,00
22	2.625	TN	BICA CORRIDA - TIPO: 4A; APLICACAO: PARA USO COMO BASE NA PAVIMENTACAO DE RUAS E PISTAS DE CONCRETO.	WD	67,00	175.875,00
23	875	TN	EXCLUSIVO ME - BICA CORRIDA - TIPO: 4A; APLICACAO: PARA USO COMO BASE NA PAVIMENTACAO DE RUAS E PISTAS DE CONCRETO.	WD	67,00	58.625,00
24	1.000	UN	BLOCO CERAMICO VEDACAO 14CM X 29CM X 19CM 12 FUROS - DIMENSOES APROXIMADAS: 14CM X 29CM X 19CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E COM 12 FUROS.	UN	1,78	1.780,00
29	1.500	UN	BLOCO CONCRETO VEDACAO FECHADO 9CM X 39CM X 19CM FCK 3 MPA - DIMENSOES APROXIMADAS: 9CM X 39CM X 19CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE.	PRM	3,30	4.950,00
40	50	UN	CHAPA DE MADEIRITE PLASTIFICADA PRETA 1,10M X 2,20M X 12MM - MATERIAL: LAMINAS DE MADEIRA DE PINUS; DIMENSOES APROXIMADAS: 1,10M X 2,20M (LARGURA X COMPRIMENTO), 12MM (ESPESSURA); COR: PRETA; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	MM	109,50	5.475,00
43	60	CJ	CONJUNTO QUADRO E GRELHA ARTICULADA PARA BOCA DE LOBO PADRAO SUDECAP 40CM X 100CM - MATERIAL: FERRO FUNDIDO COM REFORCO NODULAR 400KN; DIMENSOES APROXIMADAS: 40CM X 100CM (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E NO PADRAO SUDECAP.	CCT	722,00	43.320,00
44	20	CJ	EXCLUSIVO ME - CONJUNTO QUADRO E GRELHA ARTICULADA PARA BOCA DE LOBO PADRAO SUDECAP 40CM X 100CM - MATERIAL: FERRO FUNDIDO COM REFORCO NODULAR 400KN; DIMENSOES APROXIMADAS: 40CM X 100CM (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E NO PADRAO SUDECAP.	CCT	722,00	14.440,00



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

64	200	TN	PEDRA RACHAO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO - APLICACAO: PARA ARRIMO E FUNDAÇOES.	WD	82,00	16.400,00
67	100	M2	PISO CERAMICO ESMALTADO BRILHANTE 20CM X 20CM - MATERIAL: CERAMICO; DIMENSOES APROXIMADAS: 20CM X 20CM (LARGURA X COMPRIMENTO); CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	CRA	54,90	5.490,00
68	100	M2	PISO CERAMICO ESMALTADO BRILHANTE 45CM X 45CM - MATERIAL: CERAMICO; DIMENSOES APROXIMADAS: 45CM X 45CM (LARGURA X COMPRIMENTO); CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	NDR	25,60	2.560,00
70	10	UN	PORTA ALMOFADADA MADEIRA ANGELIN 80CM X 2,10M - MATERIAL: MADEIRA ANGELIN; DIMENSOES APROXIMADAS: 80CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO), 35MM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRDUTO DE BOA QUALIDADE.	MD	504,00	5.040,00
75	25	UN	PORTA PRANCHETA MADEIRA ANGELIN 70CM X 2,10M - MATERIAL: MADEIRA ANGELIN; DIMENSOES APROXIMADAS: 70CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO), 35MM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	MD	169,00	4.225,00
76	25	UN	PORTA PRANCHETA MADEIRA ANGELIN 80CM X 2,10M - MATERIAL: MADEIRA ANGELIN; DIMENSOES APROXIMADAS: 80CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO), 35MM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	MD	169,00	4.225,00
90	100	MT	TELA ALAMBRADO FIO 14 2M - MATERIAL: ARAME GALVANIZADO; DIMENSOES APROXIMADAS: 2M (LARGURA); TAMANHO: 2,5" (ABERTURA DAS MALHAS); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	SNB	41,00	4.100,00
TOTAL: R\$ 431.287,40 (Quatrocentos e trinta e um mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos)						

EMPRESA: CELSO RENATO SILVEIRA-ME
CNPJ: 03.129.684/0001-14

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
02	01	RL	ARAME FARPADO GALVANIZADO FIO 16 500M - TIPO: FARPADO; MATERIAL: ACO; NUMERO: 16; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 500M.	BELGO	436,70	436,70
10	50	M3	AREIA GROSSA LAVADA - APLICACAO: PARA CONCRETO E CONTRAPISO.	S/M	206,90	10.345,00
11	200	M3	AREIA MEDIA LAVADA - APLICACAO: PARA O PREPARO DE ARGAMASSA.	S/M	195,00	39.000,00
13	50	UN	BARRA DE ACO ROSCADA 3/8" 1M - MATERIAL: ACO GALVANIZADO; DIMENSAO APROXIMADA: 1M (COMPRIMENTO); TAMANHO: 3/8POL; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE	JOMARCA	10,50	525,00

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

D4Sign 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 - Para confirmar as assinaturas acesse <https://secure.d4sign.com.br/verificar>

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			BOA QUALIDADE, RESISTENTE E ROSCADO.			
14	50	UN	BARRA DE FERRO NERVURADA 10MM CA-50 12M - TIPO: CA-50; DIMENSAO APROXIMADA: 12M (COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E NERVURADO.	CSN	55,85	2.792,50
17	500	UN	BARRA DE FERRO NERVURADA 5MM CA-60 12M - TIPO: CA-60; DIMENSAO APROXIMADA: 12M (COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E NERVURADO.	CNS	18,76	9.380,00
18	500	UN	BARRA DE FERRO NERVURADA 6.3MM CA-50 12M - TIPO: CA-50; DIMENSAO APROXIMADA: 12M (COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E NERVURADO.	CSN	18,76	9.380,00
19	400	UN	BARRA DE FERRO NERVURADA 8MM CA-50 12M - TIPO: CA-50; DIMENSAO APROXIMADA: 12M (COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E NERVURADO.	CNS	42,50	17.000,00
26	1.000	UN	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14CM X 39CM X 19CM FCK 4,5 MPA - DIMENSOES APROXIMADAS: 14CM X 39CM X 19CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE.	S/M	3,75	3.750,00
27	1.000	UN	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 19CM X 39CM X 19CM FCK 10 MPA - DIMENSOES APROXIMADAS: 19CM X 39CM X 19CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE.	S/M	4,70	4.700,00
28	1.500	UN	BLOCO CONCRETO VEDACAO FECHADO 14CM X 39CM X 19CM FCK 3 MPA - DIMENSOES APROXIMADAS: 14CM X 39CM X 19CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE.	S/M	3,50	5.250,00
30	400	M3	BRITA 0 - APLICACAO: PARA FABRICACAO DE CONCRETOS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E QUEBRADO MECANICAMENTE EM FRAGMENTOS DE DIVERSOS DIAMETROS.	S/M	168,00	67.200,00
31	200	M3	BRITA 1 - APLICACAO: PARA FABRICACAO DE CONCRETOS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E QUEBRADO MECANICAMENTE EM FRAGMENTOS DE DIVERSOS DIAMETROS.	S/M	149,00	29.800,00
32	100	M3	BRITA 2 - APLICACAO: PARA FABRICACAO DE CONCRETOS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E QUEBRADO MECANICAMENTE EM FRAGMENTOS DE DIVERSOS DIAMETROS.	S/M	170,00	17.000,00
33	10	RL	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX 35MM 100M - APLICACAO: PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACAO E DISTRIBUICAO DE ENERGIA; 100M X 35MM (COMPRIMENTO X DIAMETRO DE	SUL MINAS	2.600,00	26.000,00

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

D4Sign 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 - Para confirmar as assinaturas acesse <https://secure.d4sign.com.br/verificar>

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			CADA CABO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM QUATRO VIAS NAS CORES AZUL, CINZA, PRETO E VERMELHO, SENDO UMA NEUTRA E TRES CONDUTORAS; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 100M.			
36	9.000	PCT	CAL COM FIXADOR 8KG - APLICACAO: PARA PINTURA DE BLOCOS DE CONCRETO E CERAMICOS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM FIXADOR; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 8KG.	ICAL	9,50	85.500,00
37	3.000	PCT	EXCLUSIVO ME - CAL COM FIXADOR 8KG - APLICACAO: PARA PINTURA DE BLOCOS DE CONCRETO E CERAMICOS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM FIXADOR; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 8KG.	ICAL	9,50	28.500,00
39	100	UN	CHAPA DE MADEIRITE PLASTIFICADA PRETA 1,10M X 2,20M X 10MM - MATERIAL: LAMINAS DE MADEIRA DE PINUS; DIMENSOES APROXIMADAS: 1,10M X 2,20M (LARGURA X COMPRIMENTO), 10MM (ESPESSURA); COR: PRETA; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	S/M	99,00	9.900,00
41	2.000	PCT	CIMENTO CPII E32 50KG - TIPO: CPII; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 50KG.	LIZ	35,80	71.600,00
42	10	UN	COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG - COR: BRANCA; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E PRONTO PARA USO; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 1KG.	APLICOLA	27,50	275,00
45	50	UN	CUMEEIRA UNIVERSAL DE FIBROCIMENTO 15° - MATERIAL: FIBROCIMENTO; DIMENSOES APROXIMADAS: 53CM X 110CM (LARGURA X COMPRIMENTO), 6MM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E COM ANGULACAO DE 15 GRAUS.	PRECON	61,50	3.075,00
46	50	LATA	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L - APLICACAO: PARA USO EM INTERIOR E EXTERIOR; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 75M² POR DEMAQ; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 3,6L.	HIDRACOR	106,00	5.300,00
48	01	RL	FIO FLEXIVEL 6MM 100M - TIPO: FLEXIVEL; APLICACAO: PARA INSTALACOES ELETRICAS DIVERSAS; DIMENSOES APROXIMADAS: 100M X 6MM (COMPRIMENTO X DIAMETRO); CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 100M.	CONDUMIG	420,00	420,00
52	20	RL	FITA AUTOADESIVA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE ALUMINIZADA 20CM X 10M - APLICACAO: PARA REPAROS GERAIS;	VEDA TUDO	47,21	944,20

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br

licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

D4Sign 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 - Para confirmar as assinaturas acesse <https://secure.d4sign.com.br/verificar>

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			DIMENSOES APROXIMADAS: 20CM X 10M (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E COM ALTA ADESIVIDADE EM DIVERSAS SUPERFICIES; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 10M.			
53	50	PCT	GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA 1KG - APRESENTACAO: PO; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E DE SECAGEM RAPIDA; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 1KG.	ICA	4,39	219,50
54	270	UN	GRELHA ARTICULADA DE FERRO FUNDIDO COM CAIXILHO 30CM X 100CM - APLICACAO: PARA PASSAGEM ELEVADA DE PEDESTRES; DIMENSOES APROXIMADAS: 30CM X 100CM (LARGURA X COMPRIMENTO), 1.5CM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	FUND. CLAUDIO	397,31	107.273,70
55	90	UN	EXCLUSIVO ME - GRELHA ARTICULADA DE FERRO FUNDIDO COM CAIXILHO 30CM X 100CM - APLICACAO: PARA PASSAGEM ELEVADA DE PEDESTRES; DIMENSOES APROXIMADAS: 30CM X 100CM (LARGURA X COMPRIMENTO), 1.5CM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	FUND. CLAUDIO	397,31	35.757,90
57	20	LATA	LIQUIBRILHO A BASE DE AGUA 3,6L - APLICACAO: PARA REGULAR O BRILHO DE TINTAS LATEX VINILICAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE 35M ² A 45M ² ; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 3,6L.	RENOVE	70,00	1.400,00
58	10	RL	MANTA ASFALTICA 3MM 10M - DIMENSOES APROXIMADAS: 90CM X 10M (LARGURA X COMPRIMENTO), 3MM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, AUTOADESIVO E COM ACABAMENTO EM ALUMINIO; FORNECIMENTO: ROLO CONTENDO 10M.	HIPER	280,00	2.800,00
60	15	GL	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA LAJES CINZA 4KG - APLICACAO: PARA USO EM LAJES, COBERTURAS E TELHADOS; COR: CINZA; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, ELASTICO E ACRILICO FLEXIVEL; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 4KG.	RENOVE	110,00	1.650,00
61	50	LATA	MASSA CORRIDA LATEX PVA 25KG - APLICACAO: PARA NIVELAMENTO E CORRECAO; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM RENDIMENTO DE ATE 75M ² ; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 25KG.	RENOVE	58,20	2.910,00
63	20	LATA	MASSA PLASTICA 500G - APLICACAO: PARA CORRIGIR IMPERFEICOES EM MARMORE E COLAGEM DE CUBAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO	MASSA FIX	14,58	291,60



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			500G.			
66	05	UN	PIA DE ACO INOX 56CM X 1,80M - MATERIAL: ACO INOX; DIMENSOES APROXIMADAS: 56CM X 1,80M (LARGURA X COMPRIMENTO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE E DE PECA INTEIRICA.	GELPLUS	496,86	2.484,30
69	200	UN	PONTALETE MADEIRA DE PINUS 6CM X 3M X 6CM - MATERIAL: MADEIRA DE PINUS; DIMENSOES APROXIMADAS: 6CM X 3M X 6CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	S/M	19,86	3.972,00
71	10	UN	PORTA CADEADO ZINCADO 300 2.1/2" - APLICACAO: PARA TRANCA COM AUXILIO DE CADEADO; TAMANHO: 2.1/2POL; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	SILUANA	5,00	50,00
77	20	UN	PORTA PRANCHETA MADEIRA ANGELIN 90CM X 2,10M - MATERIAL: MADEIRA ANGELIN; DIMENSOES APROXIMADAS: 90CM X 2,10M (LARGURA X COMPRIMENTO), 35MM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRDUTO DE BOA QUALIDADE.	S/M	222,00	4.440,00
81	50	MT	RUFO EM CHAPA GALVANIZADA 24 GSG - INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM DESENVOLVIMENTO DE 33CM.	VIP	65,00	3.250,00
82	1.500	UN	SARRAFO MADEIRA DE PINUS 7CM X 3M X 2CM - MATERIAL: MADEIRA DE PINUS; DIMENSOES APROXIMADAS: 7CM X 3M X 2CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	S/M	12,54	18.810,00
84	25	BSN	SILICONE 280G - APLICACAO: PARA VEDACAO E SELAGEM DE SUPERFICIES; MATERIAL: SILICONE; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM APLICADOR; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 280G.	ORBIVED	18,00	450,00
86	200	UN	TABUA MADEIRA DE PINUS 20CM X 3M - MATERIAL: MADEIRA DE PINUS; DIMENSOES APROXIMADAS: 20CM X 3M (LARGURA X COMPRIMENTO), 2CM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	S/M	24,19	4.838,00
87	300	UN	TABUA MADEIRA DE PINUS 30CM X 3M - MATERIAL: MADEIRA DE PINUS; DIMENSOES APROXIMADAS: 30CM X 3M (LARGURA X COMPRIMENTO), 2CM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	S/M	39,55	11.865,00
89	100	MT	TELA ALAMBRADO FIO 12 2M - MATERIAL: ARAME GALVANIZADO; DIMENSOES APROXIMADAS: 2M (LARGURA); TAMANHO: 2,5" (ABERTURA DAS MALHAS); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	COFER	62,21	6.221,00
91	50	UN	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA CA-60 Q-	SIMEC	324,99	16.249,50

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br

licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

D4Sign 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 - Para confirmar as assinaturas acesse <https://secure.d4sign.com.br/verificar>

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			92 2,45M X 6,00M - MATERIAL: ACO NERVURADA; DIMENSOES APROXIMADAS: 2,45M X 6,00M (LARGURA X COMPRIMENTO), 4,2MM (DIAMETRO DO FIO); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE E COM 1,48KG/M ² .			
93	50	UN	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 1,10M X 3,66M - MATERIAL: FIBROCIMENTO; DIMENSOES APROXIMADAS: 1,10M X 3,66M (LARGURA X COMPRIMENTO), 6MM (ESPESSURA); INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	PRECON	136,00	6.800,00
100	10	LATA	TINTA SPRAY BRILHO 200ML - APLICACAO: PARA USO GERAL; CORES: DIVERSAS; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 200ML.	ECOSPRAY	20,00	200,00
103	20	LATA	VERNIZ MOGNO 3,6L - APLICACAO: PARA PROTECAO DE MADEIRAS CONTRA FUNGOS, BOLOR, AGUA E AGRESSIVIDADES EXTERNAS; COR: MOGNO; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 3,6L.	EUCATEX	110,00	2.200,00
104	20	LATA	VERNIZ TRANSPARENTE 3,6L - APLICACAO: PARA PROTECAO DE MADEIRAS CONTRA FUNGOS, BOLOR, AGUA E AGRESSIVIDADES EXTERNAS; COR: TRANSPARENTE; INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE; FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 3,6L.	EUCATEX	104,50	2.090,00
TOTAL: R\$ 684.295,90 (Seiscentos e oitenta e quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais e noventa centavos)						

VALOR TOTAL: R\$ 1.382.287,40 (Um milhão, trezentos e oitenta e dois mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos)

Lagoa Santa, agosto de 2023.

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
Secretária Municipal de Gestão

BRENO SALOMÃO GOMES
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

GILSON URBANO DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Saúde

NILA ALVES DE REZENDE
Secretária Municipal de Educação

PE 085 HOMOLOGACAO pdf

Código do documento 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306



Assinaturas



Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Patricia Sibely D Avelar



Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Nila Alves de Rezende



Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Gilson Urbano de Araújo



Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Breno Salomão Gomes

Eventos do documento

02 Aug 2023, 16:19:46

Documento 83a55413-63e4-4064-af95-2a1c0acd1306 **criado** por ANDRÉ LUIZ FERNANDES (2362c18c-21eb-422f-932a-2ea12d4b2a1d). Email: andrefernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-08-02T16:19:46-03:00

02 Aug 2023, 16:24:50

Assinaturas **iniciadas** por ANDRÉ LUIZ FERNANDES (2362c18c-21eb-422f-932a-2ea12d4b2a1d). Email: andrefernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-08-02T16:24:50-03:00

02 Aug 2023, 16:34:29

O signatário **gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br** **DELEGOU** a assinatura para **nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br** - DATE_ATOM: 2023-08-02T16:34:29-03:00

02 Aug 2023, 18:31:20

GILSON URBANO DE ARAÚJO **Assinou** (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email: gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 53980) - **Geolocalização: -19.644416 -43.9123968** - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2023-08-02T18:31:20-03:00

02 Aug 2023, 22:41:15

PATRICIA SIBELY D AVELAR **Assinou** (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 152.238.247.33 (152.238.247.33 porta: 8958) - [Geolocalização: -19.62422 -43.8984232](#) - Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM:
2023-08-02T22:41:15-03:00

03 Aug 2023, 08:15:20

NILA ALVES DE REZENDE **Assinou** (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 36396) -
[Geolocalização: -19.644416 -43.90912](#) - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2023-08-03T08:15:20-03:00

03 Aug 2023, 09:46:25

BRENO SALOMÃO GOMES **Assinou** (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.86.37.159 (177.86.37.159 porta: 10240) - Documento de
identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-08-03T09:46:25-03:00

Hash do documento original

(SHA256):83e13df960f18d840f79653018d611780467423e2ac4f00d2a2f6d42693bed3f

(SHA512):ff0ca2f1cebd44d12334b14029b6535df0f10dbe7d7dd135511ac80f9c1ddacf26516ed408ca7fc83294deae6182ba8024fc58bbd7e271835b3ec2cf55f695

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign